
10. Ansøgning om tilskud til 2700Familieløb fra Forældre for Fred (2010-42542)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og 1.
Social- og Sundhedsudvalget og bevilger 16.500 kr. til 2700Familieløb fra 
puljemidlerne

Problemstilling

Forældre For Fred søger om 16.500 kr. til gennemførelse af 2700Familieløb.

Familieløbet har start og mål i Kulturhuset Pilegården. Ruten er på 5 km og går gennem Brønshøj og 
Bellahøj. Det er en rute, som familierne kan gennemføre løbende eller gående. Langs ruten vil der 
være folk fra Forældre For Fred og Natteravnene til at sikre, at alle kommer vel rundt i bydelen og til 
at løse evt. problemer der måtte opstå. Når deltagerne er i mål, vil der være underholdning i 
børnehøjde. Familierne får udleveret Forældre for Fred trøjer og kasketter til brug ved løbet, ligesom 
de får lettere forplejning (frugt og drikkevarer) når de kommer i mål ved Pilegården. 

2700 Familieløbet skal være med til at styrke sammenhold og netværk mellem forældre i hele bydelen 
på tværs af sociale, etniske, geografiske og andre skel. Familieløbet er samtidig med til at give 
bydelens børn og deres familier en sjov dag og oplevelsen af, at Brønshøj-Husum er en sjov og tryg 
bydel af bo i. Da 2700 Familieløb er et samarbejdsprojekt mellem en række forskellige lokale aktører, 
vil familieløbet dels styrke samarbejdet på tværs af organisationer, dels hjælpe de involverede aktører 
til at nå ud til nye målgrupper i bydelen.

Løbet afvikles i samarbejde med natteravnene, der bidrager med arbejdskraft, Pilegården der står for 
koordinering af tilmeldinger og forplejning og præmierne vil blive sponsoreret af det lokale 
forretningsliv.
Det ansøgte beløb søges som en underskudsgaranti og beløbet skal gå til trøjer (7500 kr.), kasketter 
(3000 kr.), informationsarbejde (2.000 kr.) og underholdning (4.000 kr.). Der vil være et 
deltagergebyr på 25 kr. pr. deltager.

Løbet er åbent for alle familier i 2700, og det afholdes søndag d.2.maj 2010. Det forventes mellem 
200-250 vil deltage i løbet. 

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og Social- og 
Sundhedsudvalget, som begge indstiller til støtte. 

Løsning



Projektet bevilges støtte. 

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2010. Der resterer 1.615.995 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 18.03.2010

Projektet imødekommes med det ansøgte beløb givet som en underskudsgaranti. 

Aihua Yan var inhabil under dette punkt. 




